

**BV-Aqua A/S**

Centervej 32 A

4180 Sorø

CVR-nummer 30921593

**Årsrapport**

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2018

---

Peter Degn Månsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BV-Aqua A/S  
Centervej 32 A  
4180 Sorø

Telefon:	70273266
Hjemmeside:	<a href="http://www.bvaqua.dk">www.bvaqua.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:brita@bvaqua.dk">brita@bvaqua.dk</a>
CVR-nummer:	30921593
Kunde nummer	52010
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Peter Degn Månsson  
Michael Hansen  
Henrik Valét

### Direktion

Henrik Valét

### Pengeinstitut

Danske Bank, Ringsted

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

BV-Aqua A/S er en handelsvirksomhed med stor viden indenfor vandbehandling og som en af de få virksomheder har opnået at få V.A. godkendelse af sine filter til drikkevand.

Vores målområder er Industri, storkøkken hotel restaurations & cateringbranchen.

Vi leverer vandbehandling og service til koldvandskøler, ismaskiner, kaffemaskiner, espressomaskiner, opvaske-maskiner samt ovne.

BV-Aqua A/S har ansvaret for mærkevare navnet BRITTA i Skandinavien et høj kvalitets vandfilter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 966 TDKK mod et overskud på 981 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.003 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.655.600</b>	<b>6.155</b>
1	Personaleomkostninger	-4.817.335	-4.390
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-469.087	-501
	Andre driftsomkostninger	-112.893	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.256.285</b>	<b>1.264</b>
2	Finansielle indtægter	65.677	53
	Finansielle omkostninger	-63.589	-37
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.258.373</b>	<b>1.280</b>
3	Skat af årets resultat	-292.870	-299
	<b>Årets resultat</b>	<b>965.503</b>	<b>981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Overført resultat	465.503	481
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>965.503</b>	<b>981</b>

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	150
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>150</b>
	Indretning af lejede lokaler	100.615	113
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.790	451
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>322.405</b>	<b>564</b>
	Deposita	109.959	56
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>109.959</b>	<b>56</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>432.364</b>	<b>770</b>
	Varebeholdning	2.604.075	2.536
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.604.075</b>	<b>2.536</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.985.401	3.545
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.518	221
	Udskudte skatteaktiver	11.622	0
	Andre tilgodehavender	325.162	285
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.427	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.955	58
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.691.083</b>	<b>4.109</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.944.018</b>	<b>3.237</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.239.176</b>	<b>9.882</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.671.540</b>	<b>10.652</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.002.465	1.537
	Foreslået udbytte	500.000	500
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.002.465</b>	<b>2.537</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	63
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>63</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.193.757	1.678
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.193.757</b>	<b>1.678</b>
	Kreditinstitutter	0	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.912.729	4.151
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	367.598	369
	Anden gæld	2.194.991	1.806
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.475.319</b>	<b>6.374</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.669.075</b>	<b>8.115</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.671.540</b>	<b>10.652</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	3.962.958	3.619		
	Pensioner	704.195	641		
	Andre omkostninger til social sikring	63.431	57		
	Øvrige personaleomkostninger	86.752	73		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.817.335</b>	<b>4.390</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	7		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	9.202	3		
	Andre finansielle indtægter	56.475	50		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>65.677</b>	<b>53</b>		
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	367.598	369		
	Regulering af udskudt skat	-74.728	-70		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>292.870</b>	<b>299</b>		
<b>4</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
	Tilgodehav. hos virksomheddelt	90.427	0		
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>90.427</b>	<b>0</b>		
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,0%.				
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.				
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.537	500	2.537
	Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
	Årets resultat	0	466	500	966
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.002</b>	<b>500</b>	<b>3.002</b>

		2017	2016
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Valet Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>8</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
	Selskabet har indgået en huslejekontrakt på følgende vilkår: Uopsigelig i 46 måneder med en samlet forpligtelse på TDKK 1.347.		
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 1-29 mdr. med en samlet forpligtelse på TDKK 573.		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500 med pant i den samlede balancesum TDKK 12.642.		
